I. Utrum præfatus usus approbari, vel saltem tolerari possint ?

Et quatenus negative, quis sit legitimus cultus eidem S. Spinæ tribuendus.

Et Sacra ipsa Congregatio, referente infrascripto Secretario, attentis expositis, utrique postulato rescribendum censuit :

Stetur Decretis, præsertim decreto in *Tridentina* D. 12 Martii 1836, aliisque respicientibus cultum exhibendum ac præscriptum pro Reliquiis vivificæ Crucis aliorumque instrumentorum Passionis Dominicæ.

Atque ita rescripsit, Die 17 Septembris 1897.

L. M. Card. PARROCHI.

D. PANICI, *Secret.*

Voici quelques-uns des décrets auxquels il est fait allusion :
12 Mars, 1836.

Quum justa decretum R. S. R. C. pridie Kalendas Aprilis 1821

eliminanda sit consuetudo apponendi Sanctorum reliquias piisque imagines super tabernaculo, in quo Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum asservatur, adeo ut ipsum tabernaculum inserviat pro basi, quæritur an hoc decretum valet etiam pro reliquiis S. Crucis, vel alterius instrumenti dominicæ Passionis publicæ venerationi expositæ ?

Resp. Affirmative.

Varsavien., 7 Maii 1746.

12 Trauseuntes ante expositam reliquiam SSmæ Crucis, utrum debeant genu usque ad terram flectere, vel etiam an sufficiat genuflexio ut fieri solet coram Episcopo. Et utrum eadem genuflexio facienda est ante prædictam reliquiam SSmæ Crucis, quæ, licet non sit exposita, asservatur tamen oclusa in aliquo altari, aut etiam quando exposita est, sed non apparet, ex eo quod pars hæc quæ respicit populum, habet figuram Christi crucifixi ?

Resp. Ad 12. Si loco principe reliquia SSmæ Crucis super altare fuerit exposita, tunc transeuntes ante illam unico genu usque ad terram flexo venerare debent ; diversimode vero, sola capitis inclinatione, si præfata reliquia recondita erit in Custodia.

Lucionen., 23 Maii 1835.

I. An Ceremoniæ in Missa coram Sacræ Crucis ligno palam exposito, differant ab iis quæ in Missa coram Sanctissimo Sacramento adhibentur ?

II. Coram Sanctissimo Sacramento palam exposito, omnes in choro stant nudo capite, nec transeunt ante medium altare quin genu flectant ; an idem observari debeat coram ligno Sanctæ Crucis palam exposito ?

Resp. Ad I. Affirmative, et solum est genuflectendum in accessu et recessu et quoties transeunt medium altaris seu a latere ad latus, ut in incensatione.

Resp. Ad II. Negative ad utrumque, sed tantum unico genu in transitu.

Scapulaire du Mont Carmel

Quest. — 1o Le même scapulaire peut-il servir pour admettre plusieurs personnes ? *Rép. Oui* ; mais chacune d'elles devra faire bénir par le prêtre qui l'a admise, le premier scapulaire qu'elle portera.